МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БЕРЕЗОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №2»

Приказ № 08 – Д
от 08.08.2023 г.

О зачислении в ДОУ

На основании направления, выданного Муниципальным отделом образования администрации Березовского района, заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ «Березовский детский сад № 2» с 01 сентября 2023 года следующих детей:
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Возрастная группа
	Наличие льготы
	Направление в ДОУ

	1
	Ефремов Ярослав Русланович
	21.10.2021
	1 младшая
	Многодетн
	240001362646 от 30.02.2023

	2
	Ларшин Максим Станиславович
	12.12.2021
	1 младшая

	240001363397 от 25.05.2023

	3
	Брауземан Михаил Александрович
	05.08.2021
	1 младшая

	240001362620 от 01.06.2023

	4
	Романова София Константиновна
	21.08.2021
	1 младшая

	240001362628 от 25.05.2023

	5
	Окладников Тимур Сергеевич
	18.10.2021
	 1 младшая

	240001362681 от 30.05.2023

	6
	Кудряшова Владислава Владимир
	19.10.2021
	1 младшая

	240001362690 от 30.05.2023

	7
	Сердюков Максим Михайлович
	27.08.2021
	1 младшая

	240001362883 от 01.06.2023

	8
	Кучеренко Евгений Романович
	01.02.2021
	1 младшая

	240001362523 от 27.06.2023

	9
	Богданов Денис Александрович
	22.06.2021
	1 младшая

	240001362615 от 01.06.2023

	10
	Суханов Марк Романович
	13.10.2021
	1 младшая

	240001363418 от 30.05.2023

2. Моисеенко Е.И., медсестре, своевременно оформить и внести необходимые записи в карты развития детей.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
              Заведующая МБДОУ
«Березовский детский сад № 2»                                                  Н.В.Коробко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БЕРЕЗОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №2»

Приказ № 09 – Д
от 17.08.2023 г.

О зачислении в ДОУ

На основании направления, выданного Муниципальным отделом образования администрации Березовского района, заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ «Березовский детский сад № 2» с 01 сентября 2023 года следующих детей:
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Возрастная группа
	Наличие льготы
	Направление в ДОУ

	1
	Юхневич  Михаил Евгеньевич
	07.07.2018
	Старшая
	Многод
	240001385021 от 15.08.2023

	2
	Лихачев Иван Сергеевич
	31.05.2019
	Средняя
	Реб – инв
	240001364346 от 27.06.2023

	3
	Забелин Иван Игоревич
	14.04.2021
	1 младшая

	240001362818 от 30.05.2023

	4
	Шушеначев Сергей Михайлович
	14.05.2021
	1 младшая
	Многод
	240001362611 от 22.06.2023

2. Моисеенко Е.И., медсестре, своевременно оформить и внести необходимые записи в карты развития детей.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

              Заведующая МБДОУ
«Березовский детский сад № 2»                                                  Н.В.Коробко